PAGE
2

	Федерация профсоюзов Свердловской области

	ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	  20.09.2021

	№
	 10-4

г. Екатеринбург

О составе Координационного комитета
коллективных действий Федерации
профсоюзов Свердловской области

Президиум Федерации профсоюзов Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Координационного комитета коллективных действий Федерации профсоюзов Свердловской области:
	Киселев

Алексей Михайлович
	- заместитель председателя Федерации профсоюзов Свердловской области – председатель Координационного комитета коллективных действий

	Гаращенко

Анатолий Петрович
	- председатель Общественной организации - Дорожная территориальная организация Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей на Свердловской железной дороге

	Иванов

Владимир Николаевич
	- председатель Общественной организации Свердловская областная профсоюзная организация Российского профессионального союза трудящихся авиационной промышленности

	Красноруцков

Владимир Владимирович
	- председатель Свердловской областной организации Российского профсоюза работников промышленности

	Куминов

Лев Григорьевич
	- председатель Свердловской областной организации Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз»

	Кусков

Валерий Николаевич
	- председатель Свердловской областной организации Горно-металлургического профсоюза России

	Павлов

Михаил Геннадьевич
	- председатель Объединенного профсоюза сотрудников органов внутренних дел Свердловской области

	Пильникова

Ирина Александровна
	- председатель Свердловской областной организации Общественной организации Профсоюз работников связи России

	Сгибнева

Аксана Тимиржановна
	- руководитель департамента социальных гарантий и информации, пресс-секретарь Федерации профсоюзов Свердловской области

	Трошкина

Татьяна Евгеньевна

	- председатель Свердловской областной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ

	Уварова
Елена Владимировна
	- заместитель руководителя юридического департамента Федерации профсоюзов Свердловской области

	Угринов

Сергей Александрович
	- председатель Свердловской областной организации Профсоюза работников здравоохранения РФ

	Юстус

Валерий Викторович
	- председатель Свердловской областной организации профсоюза работников строительства и промышленности строительных материалов РФ

	Секретарь:

Капустян
Валерий Павлович
	- главный специалист департамента социально-трудовых отношений Федерации профсоюзов Свердловской области

2. Считать утратившим силу постановление президиума Совета ФПСО от 16.03.2016г. № 3-5 «О составе Координационного комитета коллективных действий Федерации профсоюзов Свердловской области».
Председатель Федерации профсоюзов

А.Л. Ветлужских